[image: image1.png]FE A A2 Bk T

闽建城〔2012〕19号

福建省住房和城乡建设厅关于印发《福建省
城市市容环境综合整治工程设计导则（试行）》和《福建省城市市容环境综合整治

工程控制标准（试行）》的通知

各市、县、区建设局（建委）、规划局、公用局、园林局、执法局（市容管理局），平潭综合实验区交通与建设局、规划局：

根据《福建省人民政府关于开展城乡环境综合整治“点线面”攻坚计划的指导意见》（闽政文[2012]106号）要求，我厅组织福州市城乡规划设计研究院编制的《福建省城市市容环境综合整治工程设计导则（试行）》、《福建省城市市容环境综合整治工程控制标准（试行）》，已通过专家审查，现印发你们，请遵照执行。
附件：1.《福建省城市市容环境综合整治工程设计导则（试行）》

2.《福建省城市市容环境综合整治工程控制标准（试行）》

                              福建省住房和城乡建设厅
                                2012年10月19日
抄送：王蒙徽副省长，林依标副秘书长，省委办公厅，省政府办公厅，省直有关单位。
福建省住房和城乡建设厅                 2012年10月19日印发

- 2 -
- 1 -